

HOROSKOP

Motto na nadchodzący tydzień

Mama to miękkie ręce, mama to melodyjny głos, to chuchanie na uderzone miejsce. Mama to samo dobro i sama przyjemność, coś, co dobrze jest mieć w każdej chwili życia koło siebie, dookoła siebie, gdzieś na horyzoncie. Melchior Wańkowicz

BARAN

21 marca - 20 kwietnia

To nie będzie najłatwiejszy tydzień. Ktoś nadejście Ci na odcisk, a Ty, oczywiście, nie pozostaniesz mu dłużny... Może czasem trzeba trochę ustąpić, wytonować? W weekend, cokolwiek by się działo, znajdź chwilę dla mamy. Pamiętaj, że ona zawsze znajdowała czas dla Ciebie, nawet gdy miała na głowie ważne sprawy. Jeśli nie masz pamięci do dat, ustaw sobie powiadomienie w telefonie. Miłość - postaraj się ochłonąć. Finanse - zabierz mamę na kolację.

BYK

21 kwietnia - 20 maja

Załatwisz sporo spraw. Ktoś będzie służył Ci dobrą radą i wsparciem, co pomoże Ci szybko rozwiązać kłopotliwą sytuację. W najbliższych dniach skup się także na finansach. Może warto coś zaplanować i przemyśleć albo zmienić postępowanie, zainwestować lub oszczędzić? W Dzień Matki koniecznie pamiętaj o mamie. Jeśli czas pozwoli, spędź z nią choćby popołudnie, na pewno sprawisz jej tym dużo radości. Miłość - uważaj na plotki. Finanse - zmiany?

BLIŹNIĘTA

21 maja - 21 czerwca

Wszystko wokół się zieleni, a Ty, jak zwykle, skupiasz się na tych dwóch gałązkach bez liści... Może warto zmienić trochę nastawienie i nie grymasić na wszystko? W pewnym wieku to ani ładne, ani uroczne. Zastanów się, drogi Bliźniaku, kiedy zrobiłeś coś dobrego dla kogoś? Może warto, a korona Ci z głowy na pewno nie spadnie. A i skupianie się tylko i wyłącznie na sobie wcale nie wpływa dobrze na samopoczucie... Miłość - czy na pewno wszystko Ci się należy? Finanse - kup mamie prezent z okazji Dnia Matki albo zabierz ją do SPA.

RAK

22 czerwca - 22 lipca

Będziesz miał sporo energii i więcej czasu dla znajomych i rodziny. Warto, byś

zorganizował weekend tak, by spędzić trochę czasu z mamą. Może wspólny grill albo pomoc w ogrodzie? Uważaj na złote rady pana Skorpiona i pana Wodnika. Nie wszystkie muszą okazać się tak proste i znakomite, jak mogłoby się wydawać. Koniecznie sprawdź skrzynkę na listy, może tam czekać coś zaskakującego. Miłość - a gdyby tak zmienić perspektywę? Finanse - tylko zdrowy rozsądek.

LEW

23 lipca - 23 sierpnia

W nadchodzących dniach będą Cię dopadać czarne myśli. Zaczyniesz zastanawiać się nad przyszłością i bardzo będziesz chciał nagle wszystko zmienić. Pamiętaj, że podejmowanie decyzji pod wpływem silnych emocji albo złego nastroju (a nawet znudzenia dotychczasowym życiem), zazwyczaj nie przynosi nic dobrego... W Dzień Matki, nawet jeśli nie uda Ci się odwiedzić mamy, koniecznie do niej zadzwoń. Poświęć jej chwilę w swoich myślach. Miłość - powiało nudą? Finanse - A może dobrze jest, jak jest?

PANNA

24 sierpnia - 22 września

Mimo wszechobecnej wiosny, Panny, zwłaszcza te z początku września, będą w refleksyjnym nastroju. Czasem dobrze jest sobie pozwolić na zadumę, ale pamiętaj, że co za dużo to niezdrowo. Natłok myśli i wspomnienie niepowodzeń nie dotadają Cię pozytywną energią i chęcią do działania. W weekend, nawet jeśli będziesz w gorszym nastroju, znajdź chwilę dla mamy. Przebywanie w jej towarzystwie i wspomnienie dzieciństwa na pewno polepszy Twoje samopoczucie. Miłość - zamknij przeszłość. Finanse - oczekuj wiadomości.

WAGA

23 września - 23 października

Znajdziesz się w centrum zainteresowania. I mimo że nie będziesz chciała, skupiać się na Tobie wszystkie spojrzenia

w pracy, ale także i poza nią. Jeśli zachowasz się dyplomatycznie i ze spokojem, będziesz miała szansę, dzięki temu, coś zyskać. W Dzień Matki koniecznie pomyśl o mamie lub teściowie. Może jakaś niespodzianka? Warto czasem zaryzykować i kogoś zaskoczyć. Miłość - dużo łagodności. Finanse - Twój ruch.

SKORPION

24 października - 21 listopada

Wszędzie będzie Cię pełno, ale i wszędzie będziesz mile widziany. Może warto pozalać rodzinne sprawy i podreperować relacje z dalszymi krewnymi? Szczególnie w niedzielę skup swą uwagę na mamie. Może jakiś wspólny spacer lub film? Jeśli nie uda Ci się jej odwiedzić, zawsze można posłać bukiet pocztą kwiatową... Miłość - warto dać z siebie więcej. Finanse - stabilniej.

STRZELEC

22 listopada - 21 grudnia

Będziesz w coraz lepszym nastroju, co na pewno docenią Twoi przyjaciele i rodzina. Warto odświeżyć stare znajomości i ocieplić te nowe. Po pracy koniecznie wykonaj kilka telefonów,

chyba dawno nie rozmawiałeś z kilkoma bliskimi osobami. Jeśli przyjdzie Ci ochota, by podjąć ryzyko - czemu nie? Pamiętaj jednak, by słuchać tylko i wyłącznie swojej intuicji. Miłość - a może coś więcej? Finanse - zorganizuj przyjęcie dla mamy.

KOZIOROŻEC

22 grudnia - 20 stycznia

To będzie interesujący tydzień. Zostaniesz poproszony o doradzenie w ważnej sprawie. Będzie na Tobie spoczywać duża odpowiedzialność, ale po spełnionej „misji” będziesz mógł być z siebie dumny. W weekend będzie się dużo działo i możesz mieć dużo na głowie. Nie zapominaj jednak, by chociaż na chwilę pomyśleć o mamie i koniecznie do niej zadzwoń! Miłość - przemyśl sprawę. Finanse - całkiem, całkiem.

WODNIK

21 stycznia - 19 lutego

Będzie się działo! Dużo wszystkiego - i dobrego, i złego. W tym tygodniu momentami możesz nie wiedzieć w co ręce wsadzić, dlatego potrzebna Ci

będzie dobra organizacja i mobilność. Pamiętaj jednak, że nie da się wszystkim zadowolić i ktoś może na Ciebie mocno narzekać. W Dzień Matki zrób coś wyjątkowego dla mamy. Wybierzcie się razem (nawet całą rodziną) na piknik albo do kina. Miłość - spróbuj jeszcze raz. Finanse - zapytać nie zaszkodzi.

RYBY

20 lutego - 20 marca

Kilka najbliższych dni będzie zdecydowanie należeć do tych spokojnych. Będziesz miała dużo czasu na przemyślenie i posegregowanie spraw na ważne i ważniejsze. Być może ta „segregacja” otworzy Ci oczy na pewne rzeczy i będziesz wiedziała, co tu i teraz należy zmienić. W Dzień Matki koniecznie odwiedź mamę. Wspólne gotowanie albo pieczenie to świetna zabawa. Miłość - czy wszystko zależy od nastroju? Finanse - kolejny gadżet?

Mamom - tym młodym i tym nieco starszym życzymy zadowolenie i radości z dzieci, ich miłości i szacunku
życzy
Wasza wróżka

ZEBRANIE DZIAŁKOWCÓW

Pod koniec kwietnia odbyło się walne zebranie Działkowców zrzeszonych w Rodzinny Ogrodzie Działkowym im. Kazimierza Wielkiego w Ostrzeszowie. Poruszono tam wiele spraw, przyjęto kilka uchwał, wybrano też zarząd ROD.

W skład nowego zarządu weszli:

- Roman Cempel - prezes (tel. 507 650 385)
- Zbigniew Jastrzębski - wiceprezes (tel. 722 179 715)
- Jan Nawrot - sekretarz (tel. 697 635 961)
- Blanka Białas - skarbnik (tel. 519 575 515)
- Marian Bacik, Stanisław Kaczmarek, Antoni Sauer - członkowie

Skład komisji rewizyjnej:

- Zdzisław Słowiński - przewodniczący
- Jerzy Fulara, Józef Golanowski - członkowie

Uchwalone na walnym zebraniu opłaty:

- za m² działki - 0,30 zł

- za m³ wody - 3,85 zł
- za wywóz śmieci - 50 zł
- na remonty - 40 zł
- opłata członkowska - 6 zł
- opłata wodna - 6 zł (dotyczy działek korzystających z sieci wodociągowej)
- zaliczka na wodę - wg uznania

Opłat można dokonywać przelewem (bank, poczta, internet) lub osobiście u skarbnika - od 10 maja, w każdy piątek i wtorek w godz. 16:00-19:00. Apelujemy o korzystanie z formy przelewu. Przy płaceniu przelewem prosimy w tytule wyszczególnić elementy, szczególnie wyróżniając zaliczkę na wodę, która będzie rozliczona jesienią.

Nr konta: **Bank SBL o/Ostrzeszów 52 8413 0000 1021 8125 2000 0001**

Termin wpłat upływa 30 czerwca 2019. Od 1 lipca będą naliczane odsetki.

O planach inwestycyjnych nowego zarządu - w odezwie prezesa zarządu ROD do działkowców, którą prezentujemy obok.

K.J.

Drodzy Państwo

Nie sposób przekazać wszystkiego o przebiegu zebrania sprawozdawczo-wyborczego i o sprawach na nim poruszonych. Musimy przystąpić do zdecydowanych działań w naszym ROD. Rozpoczęliśmy odbudowę sieci energetycznej, na razie w sektorze II. Będzie ona spełniała wymagania stawiane tego typu instalacji z punktu widzenia wydajności prądowej, bezpieczeństwa użytkowników i prawa budowlanego. Kable o dużym przekroju, szafki z licznikami w granicy działek, prawidłowe zerowanie całej instalacji i jej kontrola, stworzenie dokładnej mapy sieci - to wszystko

chcemy osiągnąć, aby sieć mogła bezusterkowo służyć również następnym pokoleniom. Wykonanie instalacji wiąże się z udziałem działkowców w kosztach. Pierwszą ofertę wykonania usługi za 35 tys. zł - odrzuciliśmy. Obecnie prowadzimy rozmowy z następnym oferentem. Jest już zakupionych siedem szafek licznikowych na al. Leśną, które będą instalowane przy udziale działkowców, pod nadzorem wykwalifikowanych elektryków.

Nie wszystko przebiega w takim tempie, jak byśmy chcieli, równolegle musimy czynić przygotowania do modernizacji starej sieci wodociągowej, która generuje wysokie straty. Wstępny koszt modernizacji, choćby al. Różanej, określono na 25-30 tys. zł. Nie przewidujemy partycypacji działkowców w koscie wymiany głównej rury. Nie mamy pewności, czy wystarczy środków na przyłącza do działek. Sam proces wykonania wykopów pod rury to loteria, gdyż wszędzie jest pajęczyna aktywnych kabli elektrycznych, położonych bez jakiegokolwiek dokumentacji. Musimy to w końcu uporządkować.

Przedstawione plany prac są wyzwaniami dla nas wszystkich. Proszę działkowców o cierpliwość. Współpracując, jesteśmy w stanie wiele osiągnąć.

Na zakończenie apeluję o właściwą segregację śmieci. To również jest źródło pozyskania środków na inwestycje. Zgniatamy opakowania plastikowe - zajmują mniej miejsca.

Życzę Państwu i sobie owocnej współpracy w nowej kadencji zarządu i czerpania jak największej radości z pobytu w naszym ogrodzie.

Roman Cempel - prezes zarządu

SPECJALISTYCZNY GABINET ALERGOLOGICZNY

dr n. med. Ewa Duczmal
Specjalista alergolog i pediatra

UWAGA! NOWY ADRES

Wieluńska 1B
Więcej szczegółów pod adresem
www.alergo-medica.pl
tel. 603 857 030

Nadajemy kształt każdej kuchni

DASZCZYK
Salon pokazowy - Myje 6
62 730 02 26

INDYWIDUALNA PRAKTYKA STOMATOLOGICZNA DENTI-KA

Lekarz stomatolog
Mateusz Kasprzak

Przyjmuje w środy, piątki i soboty

- stomatologia estetyczna
- stomatologia zachowawcza
- stomatologia dziecięca
- chirurgia stomatologiczna
- protetyka
- endodoncja, RTG

ul. Zamkowa 32, 63-500 Ostrzeszów
REJESTRACJA TEL. 795 626 695

meble Szczepańscy

-10%

NA WSZYSTKIE MEBLE!

Sklepy firmowe:
Ostrzeszów, ul. Kolejowa 52
tel. (62) 730 18 65
e-mail: sklepostrzeszow@wp.pl
facebook: Meble Szczepańscy
Ostrów Wielkopolski
ul. Wrocławska 22
tel. (62) 735 18 52

OFERUJEMY POMIAR, WIZUALIZACJĘ ORAZ DOWÓZ GRATIS!

DRZEWKA JEDNAK ROZKWIŁY

Wiosna w pełni, roślinność budzi się do życia i rozkwita - nadszedł więc czas, by wrócić do tematu drzewek sadzonych pod koniec listopada poprzedniego roku obok ostrzeszowskiej strzelnicy, o czym pisaliśmy w numerze 47. „Czas Ostrzeszowski”.

Jak poinformował nas wtedy nasz czytelnik - 22 listopada, tuż obok strzelnicy, pracownicy jednej z kaliskich firm ogrodniczych sadzili młode drzewka. Uznał wówczas, że powinniśmy się tym zainteresować, bo niskie temperatury na pewno spowodują, że rośliny zmarzną i nie przetrwają do wiosny. Właściciel pracującej przy drzewkach firmy zapewnił nas jednak, że jest to najlepsza pora na sadzenie roślin. Obiecaliśmy więc, że wiosną sprawdzimy, czy słowa ogrodnika się potwierdzą. Jak widać na zdjęciu - posadzone tam drzewka, w tym klon pospolity, jawor, jarząb pospolity i szwedzki, zazieleniły się i pięknie ozdabiają okolicę.

K. Przybysz

